Origi11nlc: R. t38. N . Ciane/li , III, png. 113. 

1795. Mori·ano (Lucca), 10 Agosto I r98. 
Ex hac publica litterarum serie omnibus dare appareat 

audientibus, <iuod Lam bertus et S pecta lus atque Gerar-
dinus etPellariu s gg. et qd. Armanni de Modano filii in 
veritate dixerunt et guarentaverunt et confessi sunt, quod eo-
rum pater in infirmitate, de qua fuit mortuus, iudicavit et 
reliquid im perpetuum pro sue anime r emedio eccl. S. Petri 
de Potheoli medietatem illius libre olei, quam ei reddebant 
et soliti sunt reddere Tiniosus et Forte de Aquilea, de una 
petia de terra, q. est vinea cum arboribus in villa, q. d. Dar-
dagnia, in I. u. d. Seganariam; que tenet: unum capud in via 
publica, aliud in terra suprascripti Armarmi, latus unum in 
terra Giordanis et Grugni, aliud in terra Pasqualis et Accursi 
et Gennarii. Et suprascripti pro (remedio) anime eorum patria 
dederunt et tradiderunt, cederunt et mandaverunt im perp_e-
tuum Boneiuncte fi lio Albonetti advocato ecci. S. Petri de 
Potheoli, pro ecci. recipienti, medieta tem illius libre o lei, 
quam eis soliti sunt reddere suprascripti Tiniosus et Forte 
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de suprascripta petia de terra, ut deinceps in antea perpetim 
suprascripta eccl. habeat et recolligat, actionibus omnibus 
de ipsa medietate, eis pertinentibus, datis et traditis, cessis 
et mandatis. Hec acta sunt in canonica ecci. S. Laurentii 
de Vico .Moriani, coram Ranuccio de Sexto et Toscio qd. 
Neri et Ugolino qd. Aldibrandini de Arbusciana tt., in festi-
vitate s: Laurentii. (A.) MCXCVIII , I V id. a(u)g., ind. I . 

Ugolinus Henrigi imp. not. post traditam compievi et dedi 
et hec, rogatu gg. suprascriptorum, in publicam scripturam 
redegi. 

Or iginale: E. 58. Dopo la sotloscr-izione del not. ugue, di mano 
del lo Jtc.<so Ugolinus: Et scier1dum est, quod presb. Lutterius eccl. 
S. Leonardi de Aquilea pro predicta ecci. S. L eonardi et ecci. S. Pe-
trl de Potheoli detinet cartulam compere de suprascripta terra, q. est 
scripta manu Tulii not. i.Ve/ vers o, di m ano dello slcu o Ugolinus : 
Iudicium Armanni de 

1796. (Lucca), 26 Agosto (u98). 
P assa r inus qd. Guidi Giolli de Lunata in iofì[rmitate 

de qua mor ]tuus fuit, sed recte loquens et sane mentis exi-
stens, voluit et c[ondidit suum testamentum di]cens ita: Si de 
hac infirmitate decessero, volo et iudico atque disp[ono ... ] tres 
petias de te rris meis, q. sunt in l. u. d. ad Pontem ad Moram 
[ ... per]petuum debeat reddere et dare omni anno abathie de 
Potheoli r st[ar . ... munJdi, cum star. Luc. venditorio tractum 
et paratum ad abathiam, habendo il[le qui ... p or]taverit, com-
mestionem panem et vinum et companaticum cum rectitudine. 
Haec acta [fueruot in Luc.] civ., prope ecci. S. Iuliani, in 
presentia Bonaccorsi qd. Corsi, Capa[ ... Ber]nardi, Salani qd. 
Iovanis. A. millesimo cente[simo ... , sep]timo kal. sept., ind. 
1. Supradicti homines ibi fuere. Leo iudex et not. imp., 
cuius presentia hec acta sunt, scripsi, quamvis de ipso rogito 
iam alia carta sumpt[a ... ].